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Lägerbrev för brandkårsungdomens vårdnadshavare 
 

     Anmälningen till det internationella  
     Palotarus 2010 -storläger pågår 
 

 
5.–10.7.2010 ordnas ett brandkårsungdomarnas internationella storläger Palotarus 2010. Det väntas 
lägerdeltagare såväl från Finland som det övriga Europa och världen. Lägret anordnas mitt i den vackra 
ödemarken, i Tavastland, i Padasjoki, där brandkårernas övningsområde ligger. Namnet har lägret fått efter 
sjön Stor-Tarus, vid vilken lägerområdet befinner sig. 
 
 
På lägret får man utbildning och har roligt på 
fritiden  
 
Lägret börjar på måndagen 5.7. och avslutas på 
lördagen  10.7. I lägerprogrammet följer traditioner 
med utbildning under för- och eftermiddagar. Fritiden 
börjar vanligen efter middagen. Under lägret spelar, 
tävlar och njuter man utav sällskap av trevliga 
kompisar. 
 
Besöksdagen firas på onsdagen  7.7. Då får mammor, 
pappor, systrar, bröder, kompisar, farfäder, mormödrar, 
faddrar och andra viktiga personer komma och bekanta 
sig med lägret. 
 
 
På lägret knyter du nya kompisförhållanden också 
med utlänningar 
 
Till storlägret deltar brandkårsungdomar från alla delar 
av Finland samt olika delar utav världen. Förutom 
utbildningen är ett av lägrets viktiga målsättningar att 
möjliggöra att nya vänskapsband knyts med såväl 
finländare som utländska lägerdeltagare. 
 
 
Man tar väl hand om lägerdeltagarna 
 
Under storlägret serveras mångsidig husmanskost, 
vilket tillreds på området i fältkök. Lägrets värdinnor 
ser till att hunger inte överraskar och att 
lägerdeltagarna får tillräckligt med energi till all den 
trevliga verksamheten. 
 
Servicens uppgifter är i sin tur att se till att det varma 
vattnet hinner till i duscharna och att toaletterna är 
städiga och toapappret inte tar slut.  
 
Lägerdeltagarnas säkerhet är också i trygga händer. 
Infopunkterna delar ut information, guidar samt hjälper 
lägerdeltagarna i möjliga problem- och nödsituationer 
tillsammans med den övriga säkerhetsorganisationen. 
Under lägret fungerar också passerkontroll, det finns 
ordningsvakter samt förstås ett lägersjukhus och  
-brandkår.  

Anmälning till lägret och lägerpris  
 
Brandkåren sköter om anmälningarna före  31.1.2010. 
Före detta datum bör vårdnadshavarna fylla i en 
anmälningsblankett och underteckna den. 
Lägeravgiften är  130 €/deltagare. 
 
Mot lägeravgiften får deltagaren bl.a.: 

• en måltid fyra gånger om dagen 
• utbildning 
• trevlig, ledd fritidverksamhet 

 
Det har stiftats egna regler för storlägret. Varje 
deltagare förbinder sig att följa dessa lägerregler, som 
t.ex. att fungera tryggt, gott beteendemönster och att 
vara utan rusmedel. Reglerna kan du hitta på 
nätsidorna. 
 
 
Nätsidorna lever i lägrets händelser 
 
På nätsidorna hittar du redan nu mycket information 
om lägret. Det lönar sig att besöka adressen 
www.palotarus2010.fi. Under lägerveckan kan man 
följa med händelserna på lägret via nätsidorna. 
 
På nätsidorna kan du läsa bl.a. att kultur- och 
idrottsminister Stefan Wallin är brandkårsungdomarnas  
Palotarus 2010 -storlägrets beskyddare. Enligt honom 
är brandkårsungdomsarbetet ett gott exempel på en god 
hobby och samtidigt en betydande resurs för framtidens 
Finland.  
 
På nätsidorna kan du bekanta dig med storlägrets egna 
maskot, den lockiga retrievern Rilla. Hon skall bli en 
räddningshund när hon blir stor. Rilla kommer 
naturligtvis att delta nästa sommar i lägret. 
 
Gå och besök sidorna, så får du veta mera om din egna 
brandkårs lägervecka! 
 


